
РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results Список участников ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ ‐ WWW.FVSR.RU

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Владимирская обл. г. Муром № ВРВС: 0080681811Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 10 ‐ 11 августа 2023 года № ЕКП 2023: 31237

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Попова Е.В. (ВК, Воронежская область)

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Барканова М.В. (ВК, Псковская область)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Азаров С.Н. (ВК, Санкт‐Петербург)

НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

UCI 
TEAM

Принадлежность к организации

Санкт‐Петербург

1 ПЕЧЕРСКИХ Анастасия 28.01.2002 МС СШОР им.Коренькова

2 КАНЕЕВА Дарья 28.08.2000 КМС СШОР им.Коренькова

3 СЕМЫШЕВА Таисия 16.06.2004 МС СШОР им.Коренькова

4 КУЗНЕЦОВА Ирина 28.02.1998 МС СШОР им.Коренькова

5 ФАДЕЕВА Екатерина 19.02.2002 МС СШОР им.Коренькова

6 ПРОЗОРОВА Елизавета 17.01.2003 КМС СШОР им.Коренькова

7 НОВИКОВА Кристина 20.03.2003 КМС СШОР им.Коренькова

37 НОВИКОВА Дарья 16.08.2002 МС СШОР Петродворцового р‐на СПб

38 САМСОНОВА Анастасия 04.03.2004 МС СШОР Петродворцового р‐на СПб

Тренер‐представитель: Кузнецов И.Б., Самусенко К.В.

Республика Адыгея

8 ЧУРЕНКОВА Таисия 25.08.2001 МС СШОР по в/с

9 МАРТЫНОВА Гюнель 22.01.1999 КМС ЦСКА, СШОР по в/с

10 АРЧИБАСОВА Елизавета 19.01.2000 МС СШОР по в/с

11 ОШУРКОВА Елизавета 19.06.1991 МС ЦСКА, СШОР по в/с

Тренер‐представитель: Войнов А.В.

Хабаровский край

12 ЖАПАРОВА Регина 12.10.1999 МС ХКСШОР г.Хабаровск

13 СИМАКОВА Алёна 05.11.2004 МС ХКСШОР г.Хабаровск

Тренер‐представитель: Фаст А.Г.

Свердловская область

17 ТРЕТЬЯКОВА Евгения 20.05.1986 МС СШОР «Уктусские горы»

18 БУЛАТОВА Влада 14.11.2001 КМС СШОР «Уктусские горы»

Тренер‐представитель: Пономарев С.В.

Новосибирская область

23 МАЛЕРВЕЙН Любовь 14.10.2002 МС НЦВСМ

24 СТЕПАНОВА Дарья 16.04.1997 МС НУ(К)ОР, СШОР "Академия в/с", Омская область

Тренер‐представитель: 

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ
по велосипедному спорту
шоссе ‐ парная гонка 25 км

ЖЕНЩИНЫ

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Владимирской области

Федерация велосипедного спорта России
Федерация велосипедного спорта Владимирской области

Комитет по физической культуре и спорту администрации округа Муром
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РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results Список участников ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ ‐ WWW.FVSR.RU

НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

UCI 
TEAM

Принадлежность к организации

Иркутская область

25 ДМИТРОЦ Карина 16.11.2003 КМС СШОР "Олимпиец", У‐Сиб., "Байкал‐ДВ"

27 БУНЕЕВА Дарья 19.06.2002 МС СШОР ШВСМ, ГУОР, г.Иркутск, "Байкал‐ДВ"

Тренер‐представитель: Грицких И.Г.

Республика Казахстан

34 ДОСТОВАЛОВА Елизавета 27.03.2003 МС СШВСМ

35 КОЛЕСНИКОВА Виктория 06.12.2004 МС СШВСМ

36 РУЗУКУЛОВА Дильназ 21.03.2004 МС СШВСМ

Тренер‐представитель: Осипов В.В.

Республика Татарстан

39 КИЧИГИНА Дарья 28.10.2004 КМС СШ №1 г.Бугульма

40 ВАСЮТКИНА Илина 14.10.2003 КМС СШ №1 г.Бугульма

41 ПАНИНА Татьяна 20.12.1969 МСМК "ТатНефтьВело"

Тренер‐представитель: Асабина Е.А.

Попова Е.В. (ВК, Воронежская область)

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ
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РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results Протокол ‐ ПГ без отсечек ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ ‐ WWW.FVSR.RU

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Владимирская обл. г. Муром НАЧАЛО ГОНКИ: 10:00 № ВРВС: 0080681811Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 11 августа 2023 года ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 11:01 № ЕКП 2023: 31237

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ ͬ РЕГ. НОМЕР: трасса М‐12 Москва‐Казань, Муромский мост
ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Попова Е.В. (ВК, Воронежская область) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД ;,�Ϳ:
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Барканова М.В. (ВК, Псковская область) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ ;ТСͿ:

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Азаров С.Н. (ВК, Санкт‐Петербург) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГАͬКРУГОВ 25 25/1

1 1 10036018306 ПЕЧЕРСКИХ Анастасия 28.01.2002 МС Санкт‐Петербург 0:34:09,50 43,92 МС

4 10023500858 КУЗНЕЦОВА Ирина 28.02.1998 МС Санкт‐Петербург МС

2 25 10092441283 ДМИТРОЦ Карина 16.11.2003 КМС Иркутская область 0:34:17,31 0:00:07,81 43,75 МС

27 10059040143 БУНЕЕВА Дарья 19.06.2002 МС Иркутская область МС

3 9 10023524807 МАРТЫНОВА Гюнель 22.01.1999 КМС Республика Адыгея 0:34:18,39 0:00:08,89 43,73 КМС

11 10006503832 ОШУРКОВА Елизавета 19.06.1991 МС Республика Адыгея КМС

4 23 10036085600 МАЛЕРВЕЙН Любовь 14.10.2002 МС Новосибирская область 0:34:18,87 0:00:09,37 43,71 КМС

24 10009692001 СТЕПАНОВА Дарья 16.04.1997 МС Новосибирская область КМС

5 8 10036017393 ЧУРЕНКОВА Таисия 25.08.2001 МС Республика Адыгея 0:34:47,00 0:00:37,50 43,12 КМС

10 10093888708 АРЧИБАСОВА Елизавета 19.01.2000 МС Республика Адыгея КМС

Комитет по физической культуре и спорту администрации округа Муром

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Владимирской области

Федерация велосипедного спорта России
Федерация велосипедного спорта Владимирской области

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ
по велосипедному спорту
шоссе ‐ парная гонка 25 км

ЖЕНЩИНЫ
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ВЫПОЛНЕНИЕ 
НТУ ЕВСК

ПРИМЕЧАНИЕДАТА РОЖД. РЕЗУЛЬТАТФАМИЛИЯ ИМЯМЕСТО НОМЕР UCI I�
РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 
ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

ОТСТАВАНИЕ
СКОРОСТЬ 

км̸ͬ
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ВЫПОЛНЕНИЕ 
НТУ ЕВСК

ПРИМЕЧАНИЕДАТА РОЖД. РЕЗУЛЬТАТФАМИЛИЯ ИМЯМЕСТО НОМЕР UCI I�
РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 
ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

ОТСТАВАНИЕ
СКОРОСТЬ 

км̸ͬ

6 37 10077478833 НОВИКОВА Дарья 16.08.2002 МС Санкт‐Петербург 0:35:07,66 0:00:58,16 42,69 КМС

38 10079777026 САМСОНОВА Анастасия 04.03.2004 МС Санкт‐Петербург КМС

7 39 10083877803 КИЧИГИНА Дарья 28.10.2004 КМС Республика Татарстан 0:36:07,10 0:01:57,60 41,53 КМС

41 10034956356 ПАНИНА Татьяна 20.12.1969 МСМК Республика Татарстан КМС

35 10117764448 КОЛЕСНИКОВА Виктория 06.12.2004 МС Республика Каза̵стан 0:36:23,00 0:02:13,50 41,23

36 10119229552 РУЗУКУЛОВА Дильназ 21.03.2004 МС Республика Каза̵стан

8 17 10012584621 ТРЕТЬЯКОВА Евгения 20.05.1986 МС Свердловская область 0:37:00,06 0:02:50,56 40,54 КМС

18 10126421090 БУЛАТОВА Влада 14.11.2001 КМС Свердловская область КМС

9 12 10034989193 ЖАПАРОВА Регина 12.10.1999 МС Хабаровский край 0:37:05,66 0:02:56,16 40,43

13 10092428553 СИМАКОВА Алёна 05.11.2004 МС Хабаровский край

10 5 10050875369 ФАДЕЕВА Екатерина 19.02.2002 МС Санкт‐Петербург 0:38:14,94 0:04:05,44 39,22

7 10036064681 НОВИКОВА Кристина 20.03.2003 КМС Санкт‐Петербург

11 3 10036027400 СЕМЫШЕВА Таисия 16.06.2004 МС Санкт‐Петербург 0:41:26,96 0:07:17,46 36,19

6 10036034975 ПРОЗОРОВА Елизавета 17.01.2003 КМС Санкт‐Петербург

Температура н25 ΣС Суб̻ектов РФ 7 ЗМС 0

Влажность 64й Заявлено команд 12 МСМК 1

Осадки Переменная облачность Стартовало команд 12 МС 17

Ветер 2 м/с В Фини̹ировало команд 12 КМС 6

Н. фини̹ировало команд 0 1 СР 0

Дисквалифицировано команд 0 2 СР 0

Н. стартовало команд 0 3 СР 0

Попова Е.В. (ВК, Воронежская область) Барканова М.В. (ВК, Псковская область)

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬГЛАВНЫЙ СУДЬЯТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ

                                                                   Страница 2 из 2                                                                              Отчет создан 11.08.2023 в 12:38



РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results Список участников ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ ‐ WWW.FVSR.RU

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Владимирская обл. г. Муром № ВРВС: 0080681811Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 10 ‐ 11 августа 2023 года № ЕКП 2023: 31268

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Попова Е.В. (ВК, Воронежская область)

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Барканова М.В. (ВК, Псковская область)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Азаров С.Н. (ВК, Санкт‐Петербург)

НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

UCI 
TEAM

Принадлежность к организации

Республика Адыгея

51 СТРИЖОВА Ксения 22.06.2005 КМС СШОР по в/с

52 ВИННИК Ангелина 30.03.2005 МС СШОР по в/с

Тренер‐представитель: Войнов А.В.

Санкт‐Петербург

54 ИСМАГИЛОВА Лилия 16.01.2007 КМС СШОР "ШВСМ по в/с"

60 МУЧКАЕВА Людмила 29.09.2005 МС СШОР Петродворцового р‐на СПб

61 БОР Елизавета 18.05.2006 МС СШОР им.Коренькова

63 БРЮХОВА Мария 12.03.2006 КМС СШОР им.Коренькова

Тренер‐представитель: Кузнецов И.Б., Самусенко К.В.

Республика Татарстан

68 ЕГОРОВА Алина 06.08.2005 КМС СШОР №1 г.Бугульма, "ТатНефтьВело"

69 КИЧИГИНА Кристина 30.06.2006 КМС СШОР №1 г.Бугульма, "ТатНефтьВело"

70 НИКОНОВА Алена 05.04.2006 КМС СШОР №1 г.Бугульма, "ТатНефтьВело"

Тренер‐представитель: Асабина Е.А.

Москва

71 РЫБИНА Светлана 17.08.2006 КМС МГФСО

72 ˍЕКОТОВА Анастасия 08.03.2006 КМС МГФСО

Тренер‐представитель: Соколкова Т.А.

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ
по велосипедному спорту
шоссе ‐ парная гонка 25 км

ЮНИОРКИ 17‐18 ЛЕТ

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Владимирской области

Федерация велосипедного спорта России
Федерация велосипедного спорта Владимирской области

Комитет по физической культуре и спорту администрации округа Муром

Попова Е.В. (ВК, Воронежская область)

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ
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РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results Протокол ‐ ПГ без отсечек ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ ‐ WWW.FVSR.RU

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Владимирская обл. г. Муром НАЧАЛО ГОНКИ: 10:30 № ВРВС: 0080681811Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 11 августа 2023 года ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 11:13 № ЕКП 2023: 31268

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ ͬ РЕГ. НОМЕР: трасса М‐12 Москва‐Казань, Муромский мост
ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Попова Е.В. (ВК, Воронежская область) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД ;,�Ϳ:
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Барканова М.В. (ВК, Псковская область) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ ;ТСͿ:

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Азаров С.Н. (ВК, Санкт‐Петербург) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГАͬКРУГОВ 25 25/1

1 54 10095661683 ИСМАГИЛОВА Лилия 16.01.2007 КМС Санкт‐Петербург 0:35:13,67 42,57 МС

60 10088344146 МУЧКАЕВА Людмила 29.09.2005 МС Санкт‐Петербург МС

2 51 10108261680 СТРИЖОВА Ксения 22.06.2005 КМС Республика Адыгея 0:36:18,92 0:01:05,25 41,30 КМС

52 10119756483 ВИННИК Ангелина 30.03.2005 МС Республика Адыгея КМС

3 71 10096561157 РЫБИНА Светлана 17.08.2006 КМС Москва 0:36:36,91 0:01:23,24 40,96 КМС

72 10107167806 ˍЕКОТОВА Анастасия 08.03.2006 КМС Москва КМС

4 61 10092421378 БОР Елизавета 18.05.2006 МС Санкт‐Петербург 0:37:23,32 0:02:09,65 40,12 КМС

63 10094924079 БРЮХОВА Мария 12.03.2006 КМС Санкт‐Петербург КМС

Комитет по физической культуре и спорту администрации округа Муром

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Владимирской области

Федерация велосипедного спорта России
Федерация велосипедного спорта Владимирской области

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ
по велосипедному спорту
шоссе ‐ парная гонка 25 км

ЮНИОРКИ 17‐18 ЛЕТ
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ВЫПОЛНЕНИЕ 
НТУ ЕВСК

ПРИМЕЧАНИЕДАТА РОЖД. РЕЗУЛЬТАТФАМИЛИЯ ИМЯМЕСТО НОМЕР UCI I�
РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 
ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

ОТСТАВАНИЕ
СКОРОСТЬ 

км̸ͬ
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РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results Протокол ‐ ПГ без отсечек ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ ‐ WWW.FVSR.RU

ВЫПОЛНЕНИЕ 
НТУ ЕВСК

ПРИМЕЧАНИЕДАТА РОЖД. РЕЗУЛЬТАТФАМИЛИЯ ИМЯМЕСТО НОМЕР UCI I�
РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 
ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

ОТСТАВАНИЕ
СКОРОСТЬ 

км̸ͬ

5 69 10094522642 КИЧИГИНА Кристина 30.06.2006 КМС Республика Татарстан 0:38:12,95 0:02:59,28 39,25

70 10114698945 НИКОНОВА Алена 05.04.2006 КМС Республика Татарстан

1. Предупреждение:

Гон̺ики:

54. ИСМАГИЛОВА Лилия (10095661683) Санкт‐Петербург

60. МУЧКАЕВА Людмила (10088344146) Санкт‐Петербург

Α2.12.007 п.3.ϵ ‐ разная ̴орма

Температура н25 ΣС Суб̻ектов РФ 4 ЗМС 0

Влажность 64й Заявлено команд 5 МСМК 0

Осадки Переменная облачность Стартовало команд 5 МС 3

Ветер 2 м/с В Фини̹ировало команд 5 КМС 7

Н. фини̹ировало команд 0 1 СР 0

Дисквалифицировано команд 0 2 СР 0

Н. стартовало команд 0 3 СР 0

Попова Е.В. (ВК, Воронежская область) Барканова М.В. (ВК, Псковская область)

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬГЛАВНЫЙ СУДЬЯТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ

Комм̀нике

    Страница 2 из 2 Отчет создан 11.08.2023 в 12:38



РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results Список участников ю ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ ‐ WWW.FVSR.RU

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Владимирская обл. г. Муром № ВРВС: 0080601611Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 11 ‐ 12 августа 2023 года № ЕКП 2023: 31326
ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:
ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:
ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Попова Е.В. (ВК, Воронежская область)
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Барканова М.В. (ВК, Псковская область)
СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Азаров С.Н. (ВК, Санкт‐Петербург)

НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

UCI 
TEAM

Принадлежность к организации

Республика Адыгея

51 СТРИЖОВА Ксения 22.06.2005 КМС СШОР по в/с

52 ВИННИК Ангелина 30.03.2005 МС СШОР по в/с

Тренер‐представитель: Войнов А.В.

Санкт‐Петербург

54 ИСМАГИЛОВА Лилия 16.01.2007 КМС СШОР "ШВСМ по в/с"

60 МУЧКАЕВА Людмила 29.09.2005 МС СШОР Петродворцового р‐на СПб

61 БОР Елизавета 18.05.2006 МС СШОР им.Коренькова

62 ПАХОМОВА Анастасия 05.02.2005 КМС СШОР им.Коренькова

63 БРЮХОВА Мария 12.03.2006 КМС СШОР им.Коренькова

Тренер‐представитель: Понурова М.А., Кузнецов И.Б.

Республика Татарстан

68 ЕГОРОВА Алина 06.08.2005 КМС СШОР №1 г.Бугульма, "ТатНефтьВело"

69 КИЧИГИНА Кристина 30.06.2006 КМС СШОР №1 г.Бугульма, "ТатНефтьВело"

70 НИКОНОВА Алена 05.04.2006 КМС СШОР №1 г.Бугульма, "ТатНефтьВело"

Тренер‐представитель: Асабина Е.А.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ

Попова Е.В. (ВК, Воронежская область)

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Владимирской области

Федерация велосипедного спорта России
Федерация велосипедного спорта Владимирской области

Комитет по физической культуре и спорту администрации округа Муром

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

шоссе ‐ групповая гонка
ЮНИОРКИ 17‐18 ЛЕТ

                                                                   Страница 1 из 1                                                                              Отчет создан 12.08.2023 в 15:15



РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results Протокол ‐ групповая гонка ю ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ ‐ WWW.FVSR.RU

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Владимирская обл. г. Муром НАЧАЛО ГОНКИ: 10:00 № ВРВС: 0080601611Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 12 августа 2023 года ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 12:27 № ЕКП 2023: 31326

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ ͬ РЕГ. НОМЕР: ʪворец Культуры
ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Попова Е.В. (ВК, Воронежская область) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД ;,�Ϳ:

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Барканова М.В. (ВК, Псковская область) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ ;ТСͿ:

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Азаров С.Н. (ВК, Санкт‐Петербург) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГАͬКРУГОВ 79,2 4,4/18

1 60 10088344146 МУЧКАЕВА Людмила 29.09.2005 МС Санкт‐Петербург 02:22:25 33,37

2 54 10095661683 ИСМАГИЛОВА Лилия 16.01.2007 КМС Санкт‐Петербург 02:22:52 00:00:27 33,26

3 51 10108261680 СТРИЖОВА Ксения 22.06.2005 КМС Республика Адыгея 02:24:06 00:01:41 32,98

4 62 10093565473 ПАХОМОВА Анастасия 05.02.2005 КМС Санкт‐Петербург 02:27:03 00:04:38 32,32

5 68 10096563682 ЕГОРОВА Алина 06.08.2005 КМС Республика Татарстан 02:27:32 00:05:07 32,21

6 69 10094522642 КИЧИГИНА Кристина 30.06.2006 КМС Республика Татарстан 02:27:32 00:05:07 32,21

НФ 52 10119756483 ВИННИК Ангелина 30.03.2005 МС Республика Адыгея

НФ 70 10114698945 НИКОНОВА Алена 05.04.2006 КМС Республика Татарстан

НС 61 10092421378 БОР Елизавета 18.05.2006 МС Санкт‐Петербург

НС 63 10094924079 БРЮХОВА Мария 12.03.2006 КМС Санкт‐Петербург

Температура н27 ΣС Суб̻ектов РФ 3 ʯМС 0
Влажность 51й ʯаявлено 10 МСМК 0
Осадки Переменная облачность Стартовало 8 МС 3
Ветер 5 м/с В‐ЮВ Фини̹ировало 6 КМС 7

Лимит времени 0 1 СР 0
Н. фини̹ировало 2 2 СР 0
ʪисквалифицировано 0 3 СР 0
Н. стартовало 2

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Владимирской области

Федерация велосипедного спорта России
Федерация велосипедного спорта Владимирской области

Комитет по физической культуре и спорту администрации округа Муром

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

шоссе ‐ групповая гонка
ЮНИОРКИ 17‐18 ЛЕТ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

МЕСТО НОМЕР UCI I� ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 
ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ СКОРОСТЬ км̸ͬ
ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Попова Е.В. (ВК, Воронежская область) Барканова М.В. (ВК, Псковская область)

                                                                   Страница 1 из 1                                                                              Отчет создан 12.08.2023 в 14:26



РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results Список участников э ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ ‐ WWW.FVSR.RU

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Владимирская обл. г. Муром № ВРВС: 0080601611Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 11 ‐ 12 августа 2023 года № ЕКП 2023: 31230
ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:
ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:
ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Попова Е.В. (ВК, Воронежская область)
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Барканова М.В. (ВК, Псковская область)
СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Азаров С.Н. (ВК, Санкт‐Петербург)

НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

UCI 
TEAM

Принадлежность к организации

Санкт‐Петербург

1 ПЕЧЕРСКИХ Анастасия 28.01.2002 МС СШОР им.Коренькова

2 КАНЕЕВА Дарья 28.08.2000 КМС СШОР им.Коренькова

3 СЕМЫШЕВА Таисия 16.06.2004 МС СШОР им.Коренькова

4 КУЗНЕЦОВА Ирина 28.02.1998 МС СШОР им.Коренькова

5 ФАДЕЕВА Екатерина 19.02.2002 МС СШОР им.Коренькова

6 ПРОЗОРОВА Елизавета 17.01.2003 КМС СШОР им.Коренькова

7 НОВИКОВА Кристина 20.03.2003 КМС СШОР им.Коренькова

37 НОВИКОВА Дарья 16.08.2002 МС СШОР Петродворцового р‐на СПб

38 САМСОНОВА Анастасия 04.03.2004 МС СШОР Петродворцового р‐на СПб

Тренер‐представитель: Кузнецов И.Б., Самусенко К.В.

Республика Адыгея

8 ЧУРЕНКОВА Таисия 25.08.2001 МС СШОР по в/с

9 МАРТЫНОВА Гюнель 22.01.1999 КМС ЦСКА, СШОР по в/с

10 АРЧИБАСОВА Елизавета 19.01.2000 МС СШОР по в/с

11 ОШУРКОВА Елизавета 19.06.1991 МС ЦСКА, СШОР по в/с

Тренер‐представитель: Войнов А.В.

Хабаровский край

12 ЖАПАРОВА Регина 12.10.1999 МС ХКСШОР г.Хабаровск

13 СИМАКОВА Алёна 05.11.2004 МС ХКСШОР г.Хабаровск

Тренер‐представитель: Фаст А.Г.

Республика Бурятия

15 ЛИХАНОВА Марина 27.10.1990 МС РСШОР Бурятия

Тренер‐представитель: Афанасенко А.Г.

Ростовская область

16 АЛЕКСЕЕВА Таисия 06.03.2001 КМС СШОР "ЦОП №1", "ТатНефтьВело"

Тренер‐представитель: 

Свердловская область

17 ТРЕТЬЯКОВА Евгения 20.05.1986 МС СШОР «Уктусские горы»

18 БУЛАТОВА Влада 14.11.2001 КМС СШОР «Уктусские горы»

Тренер‐представитель: Пономарев С.В.

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Владимирской области

Федерация велосипедного спорта России
Федерация велосипедного спорта Владимирской области

Комитет по физической культуре и спорту администрации округа Муром

КУБОК РОССИИ
по велосипедному спорту

шоссе ‐ групповая гонка
ЖЕНЩИНЫ

СПИСОК УЧАСТНИКОВ
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РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results Список участников э ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ ‐ WWW.FVSR.RU

НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

UCI 
TEAM

Принадлежность к организации

Новосибирская область

22 ИВАНЦОВА Мария 23.04.2001 МС НУ(К)ОР, СШОР "Академия в/с", Омская область

23 МАЛЕРВЕЙН Любовь 14.10.2002 МС НЦВСМ

24 СТЕПАНОВА Дарья 16.04.1997 МС НУ(К)ОР, СШОР "Академия в/с", Омская область

Тренер‐представитель: 

Иркутская область

25 ДМИТРОЦ Карина 16.11.2003 КМС СШОР "Олимпиец", У‐Сиб., "Байкал‐ДВ"

26 САБЛИНА Валерия 08.10.2002 МС СШ "Юность" г.Шелехов

27 БУНЕЕВА Дарья 19.06.2002 МС СШОР ШВСМ, ГУОР, г.Иркутск, "Байкал‐ДВ"

Тренер‐представитель: Грицких И.Г., Афанасенко А.Г.

Самарская область

28 УВАРОВА Марина 09.11.2000 МС ЦСКА, СШОР №7

Тренер‐представитель: Комин А.А.

Удмуртская Республика

32 ЦЫМБАЛЮК Ксения 08.01.1997 МС ЦСКА, ССШОР по в/с

Тренер‐представитель: 

Республика Казахстан

34 ДОСТОВАЛОВА Елизавета 27.03.2003 МС СШВСМ

35 КОЛЕСНИКОВА Виктория 06.12.2004 МС СШВСМ

36 РУЗУКУЛОВА Дильназ 21.03.2004 МС СШВСМ

Тренер‐представитель: Осипов В.В.

Республика Татарстан

39 КИЧИГИНА Дарья 28.10.2004 КМС СШ №1 г.Бугульма

40 ВАСЮТКИНА Илина 14.10.2003 КМС СШ №1 г.Бугульма

41 ПАНИНА Татьяна 20.12.1969 МСМК "ТатНефтьВело"

Тренер‐представитель: Асабина Е.А.

Попова Е.В. (ВК, Воронежская область)

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ
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РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results Протокол ‐ групповая гонка э ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ ‐ WWW.FVSR.RU

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Владимирская обл. г. Муром НАЧАЛО ГОНКИ: 10:00 № ВРВС: 0080601611Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 12 августа 2023 года ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 13:30 № ЕКП 2023: 31230

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ ͬ РЕГ. НОМЕР: Дворец Культуры
ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Попова Е.В. (ВК, Воронежская область) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД ;,�Ϳ:

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Барканова М.В. (ВК, Псковская область) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ ;ТСͿ:

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Азаров С.Н. (ВК, Санкт‐Петербург) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГАͬКРУГОВ 114,4 4,4/26

1 28 10034947868 УВАРОВА Марина 09.11.2000 МС Самарская область 03͗19͗02 34,49 19

2 1 10036018306 ПЕЧЕРСКИХ Анастасия 28.01.2002 МС Санкт‐Петербург 03͗19͗21 00͗00͗19 34,43 16

3 27 10059040143 БУНЕЕВА Дарья 19.06.2002 МС Иркутская область 03͗19͗54 00͗00͗52 34,34 14

4 15 10007913564 ЛИХАНОВА Марина 27.10.1990 МС Республика Бурятия 03͗26͗13 00͗07͗11 33,29 12

5 4 10023500858 КУЗНЕЦОВА Ирина 28.02.1998 МС Санкт‐Петербург 03͗30͗12 00͗11͗10 32,65 10

6 9 10023524807 МАРТЫНОВА Гюнель 22.01.1999 КМС Республика Адыгея 03͗30͗18 00͗11͗16 32,64 8

7 24 10009692001 СТЕПАНОВА Дарья 16.04.1997 МС Новосибирская область 03͗30͗21 00͗11͗19 32,63 7

8 38 10079777026 САМСОНОВА Анастасия 04.03.2004 МС Санкт‐Петербург 03͗30͗21 00͗11͗19 32,63 6

9 17 10012584621 ТРЕТЬЯКОВА Евгения 20.05.1986 МС Свердловская область 03͗30͗21 00͗11͗19 32,63 5

10 37 10077478833 НОВИКОВА Дарья 16.08.2002 МС Санкт‐Петербург 03͗30͗27 00͗11͗25 32,62 4

11 8 10036017393 ЧУРЕНКОВА Таисия 25.08.2001 МС Республика Адыгея 03͗30͗30 00͗11͗28 32,61 3

12 32 10009045333 ЦЫМБАЛЮК Ксения 08.01.1997 МС Удмуртская Республика 03͗30͗32 00͗11͗30 32,60 2

13 11 10006503832 ОШУРКОВА Елизавета 19.06.1991 МС Республика Адыгея 03͗30͗34 00͗11͗32 32,60

14 39 10083877803 КИЧИГИНА Дарья 28.10.2004 КМС Республика Татарстан 03͗30͗34 00͗11͗32 32,60

15 22 10036059328 ИВАНЦОВА Мария 23.04.2001 МС Новосибирская область 03͗30͗37 00͗11͗35 32,59

16 26 10052804154 САБЛИНА Валерия 08.10.2002 МС Иркутская область 03͗30͗37 00͗11͗35 32,59

НФ 2 10034971211 КАНЕЕВА Дарья 28.08.2000 КМС Санкт‐Петербург

НФ 3 10036027400 СЕМЫШЕВА Таисия 16.06.2004 МС Санкт‐Петербург

НФ 5 10050875369 ФАДЕЕВА Екатерина 19.02.2002 МС Санкт‐Петербург

НФ 7 10036064681 НОВИКОВА Кристина 20.03.2003 КМС Санкт‐Петербург

НФ 10 10093888708 АРЧИБАСОВА Елизавета 19.01.2000 МС Республика Адыгея

НФ 12 10034989193 ЖАПАРОВА Регина 12.10.1999 МС Хабаровский край

НФ 13 10092428553 СИМАКОВА Алёна 05.11.2004 МС Хабаровский край

НФ 16 10036083374 АЛЕКСЕЕВА Таисия 06.03.2001 КМС Ростовская область

НФ 18 10126421090 БУЛАТОВА Влада 14.11.2001 КМС Свердловская область

НФ 25 10092441283 ДМИТРОЦ Карина 16.11.2003 КМС Иркутская область

НФ 34 10117764044 ДОСТОВАЛОВА Елизавета 27.03.2003 МС Республика Казахстан

НФ 35 10117764448 КОЛЕСНИКОВА Виктория 06.12.2004 МС Республика Казахстан

НФ 36 10119229552 РУЗУКУЛОВА Дильназ 21.03.2004 МС Республика Казахстан

НС 6 10036034975 ПРОЗОРОВА Елизавета 17.01.2003 КМС Санкт‐Петербург

НС 23 10036085600 МАЛЕРВЕЙН Любовь 14.10.2002 МС Новосибирская область

НС 40 10036023659 ВАСЮТКИНА Илина 14.10.2003 КМС Республика Татарстан

НС 41 10034956356 ПАНИНА Татьяна 20.12.1969 МСМК Республика Татарстан

Температура н27 ΣС Суб̻ектов РФ 12 ЗМС 0
Влажность 51й Заявлено 33 МСМК 1
Осадки Переменная облачность Стартовало 29 МС 23
Ветер 5 м/с В‐ЮВ Фини̹ировало 16 КМС 9

Лимит времени 0 1 СР 0
Н. фини̹ировало 13 2 СР 0
Дисквалифицировано 0 3 СР 0
Н. стартовало 4

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Владимирской области

Федерация велосипедного спорта России
Федерация велосипедного спорта Владимирской области

Комитет по физической культуре и спорту администрации округа Муром

КУБОК РОССИИ ‐ 2 ̾тап ‐ закл̸̀ительный
по велосипедному спорту

шоссе ‐ групповая гонка
ЖЕНЩИНЫ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

МЕСТО НОМЕР UCI I� ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 
ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

ОЧКИ КР

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Попова Е.В. (ВК, Воронежская область) Барканова М.В. (ВК, Псковская область)

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ СКОРОСТЬ км̸ͬ
ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ
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РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results Протокол ‐ ИТОГ КУБКА ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ ‐ WWW.FVSR.RU

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Владимирская обл. г. Муром № ВРВС: 0080601611Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 12 августа 2023 года № ЕКП 2023: 31230

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:
ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Попова Е.В. (ВК, Воронежская область)
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Барканова М.В. (ВК, Псковская область)
СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Азаров С.Н. (ВК, Санкт‐Петербург)

1 9 10023524807 МАРТЫНОВА Гюнель 22.01.1999 КМС Республика Адыгея 18 8 26 МС

2 28 10034947868 УВАРОВА Марина 09.11.2000 МС Самарская область 4 19 23 МС

3 24 10009692001 СТЕПАНОВА Дарья 16.04.1997 МС Новосибирская область 15 7 22 МС

4 1 10036018306 ПЕЧЕРСКИХ Анастасия 28.01.2002 МС Санкт‐Петербург 5 16 21 КМС

5 27 10059040143 БУНЕЕВА Дарья 19.06.2002 МС Иркутская область 14 14 КМС

6 22 10036059328 ИВАНЦОВА Мария 23.04.2001 МС Новосибирская область 13 0 13 КМС

7 15 10007913564 ЛИХАНОВА Марина 27.10.1990 МС Республика Бурятия 12 12 КМС

8 10 10093888708 АРЧИБАСОВА Елизавета 19.01.2000 МС Республика Адыгея 11 0 11 КМС

9 4 10023500858 КУЗНЕЦОВА Ирина 28.02.1998 МС Санкт‐Петербург 10 10 КМС

10 101 10036015070 ЗАХАРКИНА Валерия 21.01.2001 МС Москва 9 0 9

11 102 10015267578 МАЛЬКОВА Дарья 16.11.2000 МС Москва 7 0 7

12 38 10079777026 САМСОНОВА Анастасия 04.03.2004 МС Санкт‐Петербург 6 6

13 103 10036014666 БОРОНИНА Валерия 15.10.2002 МС Воронежская область 6 0 6

14 17 10012584621 ТРЕТЬЯКОВА Евгения 20.05.1986 МС Свердловская область 5 5

15 37 10077478833 НОВИКОВА Дарья 16.08.2002 МС Санкт‐Петербург 4 4

16 8 10036017393 ЧУРЕНКОВА Таисия 25.08.2001 МС Республика Адыгея 3 3

17 104 10083910539 ТИСЛЕНКО Елизавета 26.08.2004 МС Самарская область 3 0 3

18 32 10009045333 ЦЫМБАЛЮК Ксения 08.01.1997 МС Удмуртская Республика 2 2

19 105 10013919985 КРЫЛОВА Седа 16.09.1994 МС Краснодарский край 2 0 2

20 106 10083910640 ТИСЛЕНКО Дарья 26.08.2004 МС Самарская область 1 0 1

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Владимирской области

Федерация велосипедного спорта России
Федерация велосипедного спорта Владимирской области

Комитет по физической культуре и спорту администрации округа Муром

КУБОК РОССИИ
по велосипедному спорту

шоссе ‐ групповая гонка
ЖЕНЩИНЫ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

МЕСТО НОМЕР UCI I� ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 
ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

1 ˑТАП 2 ˑТАП Сумма
ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Попова Е.В. (ВК, Воронежская область) Барканова М.В. (ВК, Псковская область)
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